
UCHWAŁA NR 489/177/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Ostrowskiego na 2022 r. 
Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ,oraz art.222 ust 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych         (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270.), w wykonaniu uchwały Nr XLIII/263/2021 Rady Powiatu 

w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 

na 2022 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu oraz przenosi się środki 

z rezerwy ogólnej w kwocie 51.210,00 zl ,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi  120.552.811,42 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące 73.482.768,69 zł, 

b) wydatki majątkowe  47.070.042,73 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

  
Wicestarosta 

 
 

Józef Rostkowski 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Krystyna Gumkowska 

Grzegorz Zbigniew Nadratowski 

Stefan Kazimierz Rostkowski 

Id: A31EF58D-4130-4F00-A355-DAFA1A7F4952. Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 489/177/2022 
Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 1 marca 2022 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU NA 2022 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Porozumienia z JST 

801     Oświata i wychowanie 8 650,00 -1 100,00 7 550,00 
  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 8 650,00 -1 100,00 7 550,00 

    2330 
Dotacja celowa przekazana do 
samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

8 650,00 -1 100,00 7 550,00 

Razem: 8 650,00 -1 100,00 7 550,00 
              
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania własne 

750     Administracja publiczna 1 658 861,00 21 850,00 1 680 711,00 
  75020   Starostwa powiatowe 1 658 861,00 21 850,00 1 680 711,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 624 861,00 18 850,00 1 643 711,00 
    4430 Różne opłaty i składki 34 000,00 3 000,00 37 000,00 

758     Różne rozliczenia 768 827,00 -51 210,00 717 617,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 768 827,00 -51 210,00 717 617,00 
    4810 Rezerwy 768 827,00 -51 210,00 717 617,00 

801     Oświata i wychowanie 168 982,00 1 100,00 170 082,00 
  80107   Świetlice szkolne 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 5 000,00 3 500,00 8 500,00 
  80115   Technika 163 432,00 -3 500,00 159 932,00 
    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 163 432,00 -3 500,00 159 932,00 
  80117   Branżowe szkoły I i II stopnia 550,00 1 100,00 1 650,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 550,00 1 100,00 1 650,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 29 360,00 29 360,00 
  85117   Zakłady opiekuńczo-lecznicze i 

pielęgnacyjno-opiekuńcze 0,00 29 360,00 29 360,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 29 360,00 29 360,00 

Razem: 2 596 670,00 1 100,00 2 597 770,00 
              
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Zadania zlecone 

754     Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 98 449,00 0,00 98 449,00 

  75411   Komendy powiatowe Państwowej 
Straży Pożarnej 98 449,00 0,00 98 449,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 91 649,00 -42,00 91 607,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 2 326,00 169,00 2 495,00 
    4480 Podatek od nieruchomości 4 474,00 -127,00 4 347,00 

Razem: 98 449,00 0,00 98 449,00 
OGÓŁEM: 120 552 811,42 0,00 120 552 811,42 

 
Uzasadnienie: 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budzetu powiatu w nastepujacych pozycjach: 

Id: A31EF58D-4130-4F00-A355-DAFA1A7F4952. Strona 1



1)  w rozdziale 80117 zmniejsza się środki w planie finansowym Starostwa Powiatowego o kwotę    
1.100,00 zł i przenosi się do planu finansowego Zespołu Szkół nr 2 do rozdziału 80117 § 4300  
z przeznaczeniem na dokonanie płatności za zrealizowane zajęcia  z teoretycznych przedmiotów 
zawodowych. 
 
2) w   rozdziale 75020  dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie z tytułu ponoszonych kosztów egzekucyjnych oraz zwieksza sie 
środki w wysokości 21850,00 zl z  przeznaczeniem na zmianę warunków umowy ze Spółdzelnią 
Socjalną w Ostrowi Mazowieckiej.   
 
3) w rozdziale 75818 zmniejsza się z rezerwy ogólnej  kwotę 51.210,00 zł z przeznaczeniem na: 
- zmianę warunków umowy ze Spółdzelnią Socjalną w Ostrowi Mazowieckiej, 
- odpłatność za pobyt dziecka w Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym zgodnie z postanowieniem 
Sądu Rejonowego w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 24 stycznia 2022 roku. 
   
4) w rozdziale 80107 i 80115 dokonuje się zmian w planie finansowym w związku z wypłatą 
wynagrodzenia rocznego. 
 
5) w rozdziale 85117 zwiększa się środki z przeznaczeniem na odpłatność za pobyt dziecka w 
Zakładzie Opiekuńczo- Leczniczym . 
 
6) w rozdziale 75411 dokonuje się zmian w planie finansowym Komendy Powiatowej Państwowej 
Straży Pożarnej w Ostrowi Mazowieckiej.

Id: A31EF58D-4130-4F00-A355-DAFA1A7F4952. Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WWYDATKACH BUDŻETU NA 2022ROK

		2022-02-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




